Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	15.01.2009
	с. Бакчар
	                                       №4

	О проведении переадресации

Рассмотрев заявление генерального директора ОАО «АПК «Галкинская» Н.К. Масловского и предоставленные материала дела
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести переадресацию  жилого  дома с адреса: 636205, Томская область, Бакчарский район, с.Большая Галка, ул.Центральная 10 кв.1 и кв.2. на  адрес: 636205, Томская область, Бакчарский район, с.Большая Галка, ул.Центральная 10.
2. Специалисту 2 категории по работе с населением с.Большая Галка (Дмитриева С.В) внести изменения в похозяйственную книгу.
       3.    Контроль   за исполнением данного постановления возложить на Заместителя

              Главы Бакчарского сельского поселения   (Болохнина Л.Г.)
	Глава Бакчарского сельского поселения
	                  С.М. Приколота